163 TiSnov - Dolni Lou €ky - Nihov - Velka Bites IDS@IMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podn éty: 54317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 13.12.2020
Linka 728163: Prepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.o0.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 3 az 33,153 az 159) (oznaceni docasnych zmén od 4.1.2021)
Linka 729163: Prepravu zajistuje: CSAD Tignov, spol. s r.0.,Cerveny Mlyn 1538,666 01 Tisnov (spoje 81 a7 85)

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.) SOBOTA + NEDELE 332 Tignow 511
Cislo spoje: 13 33 15 81 17 83 19 snov g;g 330
Usek| Zéna Zastavka R B <H3 R L R ES B B L ES L {13 | otild]| 63 333 o 331
330 Tisnov, Zel.st. 5:28 | 6:38 8:38 | 10:38 | 13:08 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 22:38 I %%?‘ e
330 Tisnov, Nadrazni 5:29 | 6:39 8:39 | 10:39 | 13:09 14:09| 15:09 | 16:09 | 17:09 | 18:09 | 22:39 S |
330 Tisnov, Cerp.st. 5:30 | 6:40 8:40 | 10:40| 13:10 14:10| 15:10| 16:10| 17:10 18:10 | 22:40 334
330 Predklastefi, papirna 5:32 | 6:42 8:42 | 10:42 | 13:12 14:12| 15:12 | 16:12| 17:12| 18:12 | 22:42 340
330 Piedklaste ¥, ObU 5:33 | 6:43 8:43 | 10:43 | 13:13 14:13 | 15:13 | 16:13 | 17:13 | 18:13 | 22:43 )
330 Stépanovice, rozc.1.7 (z) 5:34 | 6:44 8:44 | 10:44 | 13:14 14:14 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14 | 22:44 ngﬁ; Lougky -
340 Dolni Loucky, Stremchovi 5:37 | 6:47 8:47 | 10:47 | 13:17 14:17 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 22:46
340 Dolni Loucky, Mezihofi 5:38 | 6:48 8:48 [ 10:48| 13:18 14:18| 15:18 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 22:47 336336 34
340 Dolni Lou €ky, Skola 5:40 | 6:50 8:50 | 10:50 | 13:20 14:20 | 15:20 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 22:48 8:50 | 8:50 | 12:50 | 18:50 o 5
340 Dolni Loucky, hajenka (z) 5:43 | 6:53 8:53 | 10:53 | 13:23 14:23 | 15:23 | 16:23 | 17:23 | 18:23 | &22:50) | 8:53 | 8:53 | 12:53 | 18:53 ? . o
340 Dolni Lougky, Chytalky, rozc. 5:44 | 6:54 8:54 | 10:54 | 13:24 14:24 | 15:24 | 16:24 [ 17:24| 18:24 | m22:51 | 8:54 | 8:54 | 12:54 | 18:54 Nonmskal
340 Kufimské Jest rabi 4:50 | 5:48 | 6:58 8:58 | 10:58 | 13:28 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | &22:55] | 8:58 | 8:58 | 12:58 | 18:58 -7\ Katov 411,," 440
340 Kufimska Nova Ves 4:52 | 5:50 | 7:00 9:00 | 11:00 | 13:30 14:30| 15:30 | 16:30 | 17:30 | 18:30 | ®22:56] [ 9:00 | 9:00 | 13:00 | 19:00 || ~ Lubné o
345 Kufimska Nova Ves, Prosatin, rozc.1.0 (z)| 4:53 | 5:51 | 7:01 9:01 | 11:01( 13:31 14:31 15:31| 16:31] 17:31| 18:31 | m22:57) | 9:01 | 9:01 | 13:01| 19:01
345 Katov 4:55 | 5:53 | 7:03 9:03 | 11:03 | 13:33 14:33 | 15:33 | 16:33| 17:33 | 18:33 | @22:58] | 9:03 | 9:03 | 13:03 | 19:03 1(1)1
345 Nihov, Zel.st. pFij. | 4:57 | 5:55 | 7:05 9:05 | 11:05] 13:35 14:35[15:35 16:35] 17:35| 18:35 | &22:59] | 9:05 | 9:05 [ 13:05 | 19:05
= S3 Brno 5:15 | 6:15 | 7:15 9:15 | 11:15 9:15 | 9:15 | 13:15 [ 19:15 420
345 Nihov, Zel.st. odj. [ 4:57 | 5:55 | 7:05 9:05 | 11:05 | 13:35 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:35 | 18:50 | &22:59] | 9:05 | 9:05 | 13:05 | 19:05 7 S
345 Nihov 4:59 | 557 | ¢ ! ! ! 14:52| 15:52 | 16:52| ¢ | 18:52] 7 ! ! ! ! . Velka Bites
345 Lubné 5:03 | 6:01 ! ! ! ! 14:56 | 15:56 | 16:56 | ( | 18:56] ¢ ! ! ! ! o
345 Nihov 45:07 | 46:05| 7:07 9:07 | 11:07 | 13:37 415:00|416:00[417:00]| 17:37 | 419:00] &23:00} | 9:07 | 9:07 | 13:07 | 19:07 -, -
345 Nihov, Zel.st. pfij. | 5:09 | 6:07 | 7:09 9:09 | 11:09 | 13:39 15:02 | 16:02 | 17:02 | 17:39 | 19:02 } &23:01] | 9:09 | 9:09 | 13:09 | 19:09 n
= S3 Bmo 515 | 615 | 7:15 9:15 | 11:15 15:15 | 16:15 | 17:15 19:15 9:15 | 9:15 [ 13:15 | 19:15
= 163 Tisnov 6:08 H AN
345 Nihov, Zel.st. odj. | 5:10 | 6:10 | 7:10 9:10 | 11:10 | 13:40 15:02 | 16:02 | 17:02 | 17:39 | 19:02 | &23:01] | 9:10 | 9:10 | 13:10 | 19:10 OdIeZd na ZaV0|an I
345 Katov 5:12 | 6:12 | 7:12 9:12 | 11:12 | 13:42 15:04 | 16:04 | 17:04 | 17:41 | 19:04 | &@23:02) | 9:12 | 9:12 | 13:12| 19:12 .
345 Kfizinkov 5:14 | 6:14 | 7:14 9:14 | 11:14 | 13:44 15:06 | 16:06 | 17:06 | 17:43 | 19:06 | m23:03] | 9:14 | 9:14 | 13:14 | 10:14 | [Na Spoji C. 85 v takto
440 Kfovi, | 517 | 6:17 | 7:17 9:17 | 11:17 | 13:47 15:09 | 16:09 | 17:09 19:09 Lol ear | ! ||oznagenych zastavkach:
440 Krovi, Il 5:18 | 6:18 | 7:18 9:18 | 11:18 | 13:48 15:10 | 16:10 | 17:10 19:10 ! 9:18 ! !
440 Kl"'ovil,l 5:20 | 6:20 | 7:20 9:20 | 11:20 | 13:50 15:12 | 16:12 | 17:12 19:12 ( 9:20 ( 8 ® pro vystup: stadi informovat
440 Kfovi, rozc.0.5 5:21 | 6:21 | 7:21 9:21 | 11:21 ] 13:51 15:13[16:13 | 17:13 19:13 9:16 | 9:21 | 13:16 ] 19:16 | |v. 42 »
= 163 Tinov fidice;
440 Krovi, pila 5:22 | 6:22 | 7:22 9:22 | 11:22 | 13:52 15:14 | 16:14 | 17:14 19:14 9:17 | 9:22 | 13:17 | 19:17
440 Velka Bite$, samota 5:24 | 6:24 | 7:24 9:24 | 11:24 | 13:54 15:16 | 16:16 | 17:16 19:16 9:19 | 9:24 | 13:19( 19:19 A o R A A
440 Velka Bites, Skola 5:26 | 6:26 | 7:26 9:26 | 11:26 | 13:56 15:18 | 16:18 | 17:18 19:18 9:21 | 9:26 | 13:21| 19:21 ° PFO nastup. SPOJ !e ‘I:]Utne .
440 Velka Bites, nam. 5:28 | 6:28 | 7:28 9:28 | 11:28 | 13:58 15:20 [ 16:20 | 17:20 19:20 9:23 | 9:28 | 13:23| 10:23 | |[Objednat, a to nejmene 30 minut
\':/> élllgl BB’;ncz — 23:‘;:) 6:38 7:34 9:34 | 11:34 — 15:34 | 16:38 | 17:34 19:34 9:38 9:38 | 13:38 | [HW19:38 p‘r‘ed odjezdem na telefonu
440 Velka Bites, sidlisté 3 :
440 Velka Bite, BDS 5:31 14:01 54317 4317 - volba 1.
440 Velka Bites, 1.BS 5:33 14:03
= spoje navazujici na linku 163 I nejede 24.12. a 31.12. jede také 24.12., 31.12., 2.4.,6.7., 28.10. a 17.11., nejede 26.12. spoj je doasné zruSen
(z) zastavka celodenné na znameni I3 nejede 24.12., jede také 31.12. 4  odjezd ze zastavky u prodejny potravin (autobus pfijizdi od Lubného) spoj je do¢asné pozménén
! spoj jede po jiné trase jede také 31.12. -, =154
% jede v pracovnich dnech nejede od 23.12. do 31.12., od 29.1. do 5.2., 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10. w ik
® jede v sobotu H3 nejede od 23.12. do 31.12. a od 1.7. do 31.8.
t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky [ nejede 24.12.,2.4.,1.5.,8.5.,6.7., 28.10. a 17.11.




163 Velka Bite$ - Nihov - Dolni Lou €Ky - TiSnov IDS@IMK
/\

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podn éty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 13.12.2020
Linka 728163: Pfepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.0.,VIkovskéa 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 2 az 38,152 az 158) (Gprava navaznosti na linku 333 od 15.2.2021)
Linka 729163: Prepravu zajistuje: CSAD Tisnov, spol. s r.o.,Cerveny Mlyn 1538,666 01 Tisnov (spoje 82,86)

PRACOVNI DNY (nejede 31.12. SOBOTA + NEDELE 332 Tisnov 354
Cislo spoje: 152 154 156 158 sas 3l 330
Zastavia ERE IR R omg|| e B
Velka Bites, 1.BS 1825 | 22:10 < 312 T
440 Velka Bite§, BDS 5:41 | 5:46 18:26 | 22:11 334 J\Predklasteri -~
440 Velka Bites, sidlisté 5:42 | 547 18:27 | 22:12 L 340
440 Velka BiteS, nam. pFij. 5:45 | 5:50 18:30 | 22:15 35
= 401 Brno 22:15 Dolni Loucky -
440 Velka Bites, nam. odj. 5:45 | 5550 [ 6:35 8:35 | 10:35 | 12:50 15:30 | 16:30 | 18:30 | 22:15 6:35 | 11:25 | 11:30 | 16:10 336 fUFimSKé -
440 Velka Bites, Skola 5:47 | 552 | 6:37 8:37 | 10:37 | 12:52 15:32 | 16:32 | 18:32 | 22:17 6:37 | 11:27 | 11:32 | 16:12 336 ostrap .- 345
440 Velka BiteS, samota 5:49 | 5554 | 6:39 8:39 | 10:39 | 12:54 15:34 | 16:34 | 18:34 | 22:19 6:39 [ 11:29 [ 11:34 | 16:14 & - -
440 Krovi, pila 5:51 | 5:56 | 6:41 8:41 | 10:41 | 12:56 15:36 | 16:36 | 18:36 | 22:21 6:41 | 11:31 | 11:36 | 16:16 Kufimska( -* -
440 Krovi, rozc.0.5 5:52 | 5:57 | 6:42 8:42 | 10:42 | 12:57 15:37 | 16:37 | 18:37 | 22:22 6:42 | 11:32 | 11:37 | 16:17 Nova Vesl < - '440
440 Krovi, | 5:53 | 5:58 | 6:43 8:43 | 10:43 | 12:58 15:38 | 16:38 | 18:38 | 22:23 ! 11:33 ! ! ~mn *I;'t; ’é X
440 Krovi, Il 5:55 | 6:00 | 6:45 13:00 15:40 | 16:40 | 18:40 | 22:25 ! |1135| )i “en
= 411 Panov 7:02 401
440 Krovi, | 5:56 | 6:01 | 6:46 8:46 | 10:46 | 13:01 15:41 | 16:41 | 18:41 | 22:26 ! 11368 ¢ ! 411
345 KfFizinkov 5:59 | 6:04 | 6:49 8:49 | 10:49 | 13:04 14:44 15:44 | 16:44 | 18:44 | 22:29 6:44 | 11:39 | 11:39 | 16:19 420
345 Katov 6:01 | 6:06 | 6:51 8:51 | 10:51 | 13:06 14:46 15:46 | 16:46 | 18:46 | 22:31 | 23:03 6:46 | 11:41 | 11:41 | 16:21 ,
345 Nihov, Zel.st. pij. 6:03 | 6:08 | 6:53 8:53 | 10:53 | 13:08 14:48 15:48 | 16:48 | 18:48 23:04 | | 6:48 | 11:43 | 11:43 | 16:23 - Velkd Bites
= S3 Brno 6:15 6:15 13:15
= 163 Lubné 14:50 15:50 | 16:50 | 18:50
345 Nihov, Zel.st. odj. 6:03 | 6:18 | 6:54 8:54 | 10:54 | 13:09 14:49 15:49 | 16:49 | 18:49 23:04 6:48 | 11:43 | 11:43 | 16:23
345 Nihov ! ! 6:56 8:56 | 10:56 | 13:11 !
345 Lubné ! ! 7:00 9:00 | 11:00 | 13:15 ! !
345 Nihov 4:20 | 4:35 | 6:05 | 6:20 | 47:04 49:04 | 411:04(413:19 14:51 15:51 | 16:51 | 18:51 23:05 6:50 | 11:45| 11:45 | 16:25
345 Nihov, Zel.st. piij. | 4:22 | 4:37 | 6:07 | 6:22 | 7:06 9:06 | 11:06 | 13:21 14:53 15:53 | 16:53 23:06 6:52 | 11:47 | 11:47 | 16:27
= S3 Brno 4:44 | 6:15 7:15 9:15 [ 11:15 15:15 16:15 | 17:15
= 163 Velka Bites 7:10 9:10 | 11:10 | 13:40
345 Nihov, Zel.st. odi. [ 4:23 | 4:38 | 6:08 | 6:23 | 7:08 9:23 | 11:23 | 13:23 14:53 15:53 | 16:53 23:06 6:53 | 11:48 | 11:48 | 16:28
345 Katov 4:25 | 440 | 6:10 | 6:25 | 7:10 9:25 | 11:25 | 13:25 14:55 15:55 | 16:55 23:07 6:55 | 11:50 | 11:50 | 16:30
345 Kufimska Nova Ves, Prosatin, rozc.1.0 (z) | 4:27 | 4:42 | 6:12 | 6:27 | 7:12 9:27 | 11:27 | 13:27 14:57 15:57 | 16:57 23:08 6:57 | 11:52 | 11:52 | 16:32
340 Kufimska Nova Ves 4:28 | 443 | 6:13 | 6:28 | 7:13 9:28 | 11:28 | 13:28 14:58 15:58 | 16:58 23:09 6:58 | 11:53 | 11:53 | 16:33
340 KufFimské Jest fabi 4:30 | 4:45 | 6:15 | 6:30 | 7:15 9:30 | 11:30 | 13:30 15:00 16:00 | 17:00 23:10 7:00 | 11:55| 11:55 | 16:35
340 Dolni Loucky, Chytalky, rozc. 4:34 6:19 | 6:34 | 7:19 9:34 | 11:34 | 13:34 15:04 16:04 | 17:04 23:14 7:04 | 11:59 | 11:59 | 16:39
340 Dolni Lougky, hajenka (z) 4:35 6:20 | 6:35 | 7:20 9:35 | 11:35] 13:35 15:05 16:05 | 17:05 23:15 7:05 | 12:00 | 12:00 | 16:40 F
340 Dolni Lou €ky, Skola 4:38 6:23 | 6:38 | 7:23 9:38 | 11:38 | 13:38 15:08 16:08 | 17:08 23:18 7:08 | 12:03 | 12:03 | 16:43 -, -
= 336_Tisnov 7:08 | 012:08 | 012:08 | ¢016:48
340 Dolni Loucky, Mezihofi 4:39 6:24 | 6:39 | 7:24 9:39 | 11:39 | 13:39 15:09 16:09 | 17:09
340 Dolni Lougky, Stfemchovi 4:40 6:25 | 6:40 | 7:25 9:40 | 11:40 | 13:40 15:10 16:10 | 17:10 2 £ = He
330 Stépanovice, rozc.1.7 (2) 443 6:28 | 643 | 7:28 9:43 | 11:43 | 13:43 15:13 16:13 | 17:13 Spoj na zavolani:
330 Predklaste i, ObU 4:45 6:30 | 6:45 | 7:30 9:45 | 11:45 | 13:45 15:15 16:15 | 17:15
330 Predklastefi, papirna 4:46 6:31 | 6:46 | 7:31 9:46 | 11:46 | 13:46 15:16 16:16 | 17:16 i & i A I
330 Tisnov, Cerp.st. 4:48 6:33 | 6:48 | 7:33 9:48 | 11:48 | 13:48 15:18 16:18 | 17:18 SpOJ C. _86,Je nUtne_ObJednat’
330 _Tignov, Nadrazni 4:49 6:34 | 6:49 | 7:34 9:49 | 11:49 | 13:49 15:19 16:19 | 17:19 a to nejméné 30 minut pred
= 312 Deblin 5:08 6:38 7:37 15:37 16:37 | 17:37 .
330_Tisnov, Zelst 451 6:36 | 651 | 7:36 951 | 1151 | 1351 15:21 16:21 | 17:21 odjezdem na telefonu
= S3 Brno 4:58 644 | 659 | 7:44 9:59 [ 11:59 [ 13:59 15:29 16:29 | 17:29 54317 4317 - volba 1.
= 311 Kufim 5:09 6:39 | 7:09 10:09 | 12:09 | 14:09
= 333 Lomnice H34:55 6:37 7:39 12:09 |HF14:09 15:39
= spoje navazujici na linku 163 jede také 31.12. jede jen v lichych tydnech, nejede 31.12.
(z) zastavka celodenné na znameni nejede od 23.12. do 31.12., 0od 29.1. do 5.2, 1.4., od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10. 4  odjezd ze zastavky u prodejny potravin (autobus pfijizdi od Lubného)
! spoj jede po jiné trase BB jede od 23.12. do 30.12., od 29.1. do 5.2., 1.4., od 1.7. do 31.8.,27.10. a29.10 ¢  navazny autobus linky 336 do TiSnova odjizdi ze zastavky na silnici od Skryji
R jede v pracovnich dnech H3 nejede od 23.12. do 31.12. a od 1.7. do 31.8. I 5o je dogasné zrusen -
® jede v sobotu jede od 23.12. do 30.12. a od 1.7. do 31.8. spoj je docasné pozménén
t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky [@d nejede 24.12.,2.4.,15.,85.,6.7.,28.10. a 17.11.
3 nejede 24.12., jede také 31.12. jede také 24.12.,31.12.,,2.4.,6.7.,28.10. a 17.11., nejede 26.12.




